
Berliner Tischtennis-Verband 2022/23

3. Kreisliga Jungen 19 Gruppe B Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Friedrichshain 7 6 0 1 54:23 +31 12:2
2 ttc berlin eastside 7 5 1 1 50:29 +21 11:3
3 TSV Marienfelde 7 5 0 2 46:20 +26 10:4
4 SG Bergmann Borsig II 7 3 1 3 37:39 -2 7:7
5 SG Rot-Weiß Neuenhagen 7 2 1 4 32:44 -12 5:9
6 Olympischer SC Berlin II 7 1 2 4 34:50 -16 4:10
7 SV Berliner Brauereien 7 2 0 5 27:47 -20 4:10
8 TuS Lichterfelde II 7 1 1 5 22:50 -28 3:11

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 15:30 SG Bergmann Borsig II SSV Friedrichshain 3:8
Sa. 21.01.2023 15:30

18:00
18:00

TuS Lichterfelde II
Olympischer SC Berlin II
ttc berlin eastside

TSV Marienfelde
SG Rot-Weiß Neuenhagen
SV Berliner Brauereien

1:8
8:4
3:8

Sa. 11.02.2023 12:30
15:30
18:00

TuS Lichterfelde II
ttc berlin eastside
Olympischer SC Berlin II

SSV Friedrichshain
SG Rot-Weiß Neuenhagen
SG Bergmann Borsig II

2:8
8:4
3:8

Sa. 18.02.2023 13:00
15:30
15:30
15:30

SSV Friedrichshain
SV Berliner Brauereien
TuS Lichterfelde II
SG Bergmann Borsig II

TSV Marienfelde
Olympischer SC Berlin II
SG Rot-Weiß Neuenhagen
ttc berlin eastside

8:5
8:4
3:8
3:8

Sa. 25.02.2023 12:00
15:30
15:30
18:00

SSV Friedrichshain
SV Berliner Brauereien
TuS Lichterfelde II
TSV Marienfelde

ttc berlin eastside
SG Rot-Weiß Neuenhagen
SG Bergmann Borsig II
Olympischer SC Berlin II

6:8
2:8
1:8
8:2

Sa. 11.03.2023 15:30
15:40
18:00
18:00

SG Bergmann Borsig II
TuS Lichterfelde II
TSV Marienfelde
Olympischer SC Berlin II

SV Berliner Brauereien
ttc berlin eastside
SG Rot-Weiß Neuenhagen
SSV Friedrichshain

8:4
0:8
8:1
3:8

So. 12.03.2023 15:00 TSV Marienfelde SV Berliner Brauereien 8:0
Sa. 18.03.2023 15:30

15:30
15:30
18:00

SV Berliner Brauereien
TuS Lichterfelde II
SG Bergmann Borsig II
ttc berlin eastside

SSV Friedrichshain
Olympischer SC Berlin II
SG Rot-Weiß Neuenhagen
TSV Marienfelde

2:8
7:7
7:7
8:1

Sa. 25.03.2023 15:30
18:00
18:20

SV Berliner Brauereien
Olympischer SC Berlin II
TSV Marienfelde

TuS Lichterfelde II
ttc berlin eastside
SG Bergmann Borsig II

3:8
7:7
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 22:22 | Seite 1 von 1


